

Anestesiaalääkäri Suomen Lääkäriliiton hallituksessa

Kuka olet Tuula Rajaniemi?

– Olen 48-vuotias anestesiaalääkäri. Työskentelen apulaisylilääkärinä Kokkolassa, joka kuuluu Keski-Pohjanmaan erikoissairaanhoidon ja peruspalvelukuntayhtymään. Vastuualueenani on vuosia ollut päiväkirurgia, jonka kehittäminen on ollut sydäntäni lähellä koko urani ajan.

Järjestöurani alkoi Suomen Lääkäriliiton (SLL) Kokkolan paikallisosaston sihteerin hommista vuonna 1994. Sittemmin olen toiminut paikallisosaston puheenjohtajana ja Kokkolan lakkopäällikkönä lääkärilakon aikana 2001. Olen myös Julkisanalan koulutettujen neuvottelujärjestön (JUKO) pääluottamusmies koko kuntayhtymän alueella v. 2008 alkaen. Suomen Anestesiologit -alajaoksen puheenjohtajuutta hoidin 2001–05. SLL:n valtuuskunnassa olen ollut varsinaisena jäsenenä vuodesta 2007. SLL:n edunvalvontavaliokunnassa olen ollut myös vuodesta 2007. Olen Suomen Erikoislääkäriyhdistyksen (SELY) hallituksen jäsen. Lääkäriliiton hallitukseen tulin SELY:n mandaatilla, kun gastrokirurgi Antti Tamminen lopetti hallitustyöskentelynsä.

Mitkä edunvalvonnalliset kysymykset ovat lähellä sydäntäsi?

– Koen tehtäväkseni Lääkäriliiton hallituksessa paitsi ajaa koko lääkärikunnan parasta, myös tuoda esille muiden kuin yliopistopaikkakuntien olosuhteita sekä päivystävän lääkärin näkökulmaa. Työolojen kehittä-



Mikko Kalela

minen työssä jaksamisen parantamiseksi sekä klinisen työn arvostaminen ovat minulle tärkeitä.

Keväällä voimaan tulevan terveydenhuoltolain mukanaan tuomat muutokset kuten kasvava potilaan valinnan vapaus tuovat uusia haasteita terveydenhuollon suunnitteluun ja toteuttamiseen.

Mitkä edunvalvonnalliset asiat ovat erityisesti anestesiaalääkäreiden kannalta mielestäsi tärkeitä?

– Anestesiologina näen tulevaisuuden yhtenä suurena haasteena päivystyksen järjestämisen. Erikoislääkäreistä anestesiologit ovat niitä, jotka jatkavat aktiivipäivystystä jopa eläkeikään saakka. Kuinka aktiivipäivystys järjestetään jatkossa työaikadirektiivin mukaiseksi ja kuitenkin sellaiseksi, ettei työsidonaisuus kasva liian suureksi? Millaisia järjestelyjä tarvitaan työssä jaks-

misen parantamiseksi kaikkein raskaimmissa päivystyksissä? Mitä päivystysten mahdollinen keskittäminen tuo tullessaan? Päivystävien sairaaloiden profiilit tulevat todennäköisesti eriytymään. Näen tärkeänä, että erilaisia päivystysmalleja kehitetään edelleen. Anestesiologit ovat ansiokkaasti kokeilleet uudenlaisia päivystysten jakomalleja, jotka sitten ovat levinneet yleisempään käyttöön.

Mitä ajatuksia Lääkäriliiton uusi strategia sinussa herättää?

– Ennen kaikkea haluan olla innostamassa lääkärikuntaa yhteisten asioiden hoitoon niin paikallisesti, alueellisesti kuin valtakunnallisesti. Henkilökohtaisesta verkostoitumisesta on iloa ja hyötyä jatkuvasti!

*Ulrica Kujansivu
ulrica.kujansivu[a]kpsph.fi*